
PREDLOG 

 

SKLEPA  

V ZVEZI S POTRJEVANJEM  

INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) je Občinski svet 

občine Tišina na         redni seji, dne                sprejel 

 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep v zvezi s potrjevanjem investicijske 

dokumentacije. 

 

 

2. Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREDLOG 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) je Občinski svet 

občine Tišina na          redni seji, dne                        sprejel 

 

 

S K L E P 

v zvezi s potrjevanjem investicijske dokumentacije 

 

 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Tišina pooblašča župana Občine Tišina, da potrjuje investicijsko 

dokumentacijo (in njene novelacije), izdelano v skladu z Uredbo o enotni metodologiji za 

pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 

60/06, 54/10 in 27/16) in področnimi metodologijami za investicijske projekte vključene v 

vsakokratni veljavni Načrt razvojnih programov Občine Tišina.  

 

2. člen 

 

Župan Občine Tišina lahko potrjuje investicijsko dokumentacijo (in njene novelacije) tudi za 

investicijske projekte, ki še niso vključeni v veljavni Načrt razvojnih programov (novi projekti), 

vendar le zaradi prijave investicijskega projekta na javne razpise za pridobitev virov financiranja. 

V tem primeru mora župan Občine Tišina takšen investicijski projekt ob naslednjem rebalansu 

proračuna Občine Tišina predlagati za uvrstitev v Načrt razvojnih programov Občine Tišina in 

Občinski svet seznaniti s predlaganim investicijskim projektom takoj na naslednji seji.  

 

3. člen 

 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep v zvezi s potrjevanjem investicijske 

dokumentacije številka: 007-0024/2009-1, z dne 05. 06. 2009. 

 

4. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Številka: 

Tišina, dne  

          

         Župan občine Tišina 

                     Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

 

Sklep z enako vsebino imamo v veljavi že vsa leta, vendar ker je vmes prišlo do sprejema novega 

Statuta Občine Tišina kot do sprememb in dopolnitev Uredbe o enotni metodologiji za pripravo 

in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ, je smiselno, da se sklep 

sprejme na posodobljenih pravnih podlagah. 

 

Namen sklepa je predvsem možnost hitrega reagiranja ob objavi javnih razpisov, kjer je potrebno 

zagotoviti vso potrebno, tako investicijsko kot projektno dokumentacijo. Sama potrditev 

investicijske dokumentacije, brez zagotovljenih sredstev v proračunu, pa tako nikoli ni dovolj, 

ker pa Proračun občine sprejema Občinski svet, župan s potrditvijo investicijske dokumentacije 

še ne more izvajati nobenega projekta.  

 

Še enkrat poudarimo, da gre za hitrejše postopke, ko potrebujemo DIIP, novelacijo le tega … 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep v zvezi s potrjevanjem investicijske 

dokumentacije obravnava in sprejme naslednji  

 

SKLEP: 

 

Občinski svet Občine Tišina sprejema predlog Sklepa v zvezi s potrjevanjem investicijske 

dokumentacije 

 

 

Tišina, december 2022 

 

Pripravila: 

mag. Mateja Krizmanič Telkeš     

 

Predlagatelj: 

        Župan Občine Tišina 

        Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 


